TI112C/28/zh/06.07
技术资料
Dipfit W CPA111
浸入式过程安装支架
用于在敞口罐或密闭罐中安装传感器，带 DN 100 法兰
应用
Dipfit W CPA111 浸入式过程安装支架广泛应用于下列测
量场合：

D 悬挂架； 316 Ti
F 用于悬摆式安装
CPA111- 完整的产品订货号
Dipfit W CPA111
Endress+Hauser 11
附件
安装材料 安装架，适用于 CPA111、 CPA510、 CPA530 和 CLA111
• 材料：不锈钢 1.4301 (AISI 304)
• 订货号：50066561
a0007060
安装架的外形尺寸示意图
悬摆架
• 用于安装 CPA111、 CPA510 和 CPA510 安装支架
• 订货号：50080196
悬摆架组件
• 用于在悬摆架上安装 CPA111 和 CLA111
• 订货号：50087873
DN 100 可调法兰适配器
• 适用于带不同浸入深度的 CPA111 和 CLA111
• 订货号：50070514
DN 100 常压法兰
• 适用于 CPA111 和 CLA111，也适用于可调法兰适配器
• 订货号：50066632
300 / 11.8
3
0
0
/
11
.8
165 / 6.50
52.5 / 2.07
3
0
/
1
.1
8
4
0
/
1
.5
7
10 / 0.39 10 /
0.39
1
0
/
0
.3
9
30 / 1.18
2 x M10
144 / 5.67
4 x Ø9 / 0.35
150 /
5.91
35 /
1.38
1
5
0
/
5
.9
11
0
/
0
.3
9
1
0
/
0
.3
97
.5
/
0
.3
0
15 /
0.59
mm / inch
Dipfit W CPA111
12 Endress+Hauser
传感器 玻璃电极
• Orbisint CPS11/CPS11D

• 可以在敞口罐、槽罐或明渠中使用
• 材料：PP
• 订货号：50066569
a0007058
标定液罐的外形尺寸示意图
1 间距管
305 / 12.0
Ø90 /
3.54
Ø75.6/
2.98
96 /
3.78
2
0
4
/
8
.0
3
1
8
5
/
7
.2
8
338/
13.3
1
mm / inch
Dipfit W CPA111
Endress+Hauser 13
CPA111 标定帽
• pH/ORP 电极标定用
• 短期可以安装在传感器支座上的间距螺栓上
• 材料：PP
• 订货号：50066570
a0007059
标定帽的外形尺寸示意图；灌注容积：max. 70 ml (2.37 fl. oz)
Endress+Hauser 的高品质标定液
第二种标定液符合 PTB 认证 ( 联邦德国工程物理研究所 ) 的主要参比材料和符合DIN19266 标准，由
DKD( 德国标定服务机构 ) 认证实验室颁发的 NIST 认证 ( 美国国家标准技术研究所 ) 的标准参比
材料要求。
ORP 电极用标定液的技术参数
• +220 mV， pH 7.0， 100 ml (3.4 fl.oz.) ；订货号：CPY3-0
• +468 mV， pH 0.1， 100 ml (3.4 fl.oz.) ；订货号：CPY3-1
变送器 • Liquiline M CM42
模块化两线制变送器，不锈钢或塑料外壳，现场型或盘装型变送器；
多种防爆认证 (Ex) (ATEX、 FM、 CSA、 NEPSI、 TIIS) ；
HART、 PROFIBUS 或基金会现场总线 (FF) 可选；
订购信息请参考《技术资料》 TI381C
• Liquisys M CPM223/253
pH/ORP 变送器，现场型或盘装型外壳；
HART 或 PROFIBUS 可选；
订购信息请参考《技术资料》 TI194C
• Mycom S CPM153
pH/ORP 变送器，单通道型或双通道型，防爆 (Ex) 型或非防爆型；
HART 或 PROFIBUS 可选；
订购信息请参考《技术资料》 TI233C
Ø60.5 / 2.38
4
5
/
1
.7
7
mm / inch
pH 值
A pH 2.00 ( 测量精度：± 0.02 pH)
C pH 4.00 ( 测量精度：± 0.02 pH)
E pH 7.00 ( 测量精度：± 0.02 pH)
G pH 9.00 ( 测量精度：± 0.02 pH)
I pH 9.20 ( 测量精度：± 0.02 pH)
K pH 10.00 ( 测量精度：± 0.05 pH)
M pH 12.00 ( 测量精度：± 0.05 pH)
剂量
01 20 x 18 ml (0.68 fl.oz)，仅适用于 pH 4.00 和 pH 7.00 的标定液
02 250 ml (8.45 fl.oz)
10 1000 ml (0.26 US gal)
50 5000 ml (1.32 US gal)，适用于 Topcal S 集液罐
证书
A 标定液分析证书
型号
1 标准型
CPY20- 完整的产品订货号
Dipfit W CPA111
14 Endress+Hauser
清洗系统 Chemoclean CPR30
• 传感器自动清洗系统
a0007057
CPA111，带 Chemoclean CPR30
• 订购信息参考产品选型表
Chemoclean CPR31
• 传感器自动清洗系统
• CPR31 安装在安装支架中 ( 三个传感器安装位置之一 )
• 订购信息参考产品选型表
48(1.89)
Ø10(0.39)
3
2
(1
.2
6
)
~70
(2.76)
mm (inch)
设计；材料
0 CPA111， PP
浸入深度
0 1000 mm
1 2000 mm
2 特殊长度， 500 ... 3000 mm
类型
0 标准型
CPR30- 完整的产品订货号
喷头
2 PVDF
密封圈
1 EPDM
2 Viton
设备
10 基本型
20 喷头除硅处理
CPR31- 完整的产品订货号
Dipfit W CPA111
Endress+Hauser 15